
tura Municipal de

MIRAIMA Rubrica

AVISO DE LICITACÄO

PREGÄO ELETRÖNICO 2022.06.09.01 - PE

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA - AVISO DE

LICITACÄO - PREGÄO ELETRÖNICO N° 2022.06.09.01 - PE. O Pregoeiro do

Municipio de Miraima - CE, torna püblico que se encontra & disposicäo dos

interessados o Edital do Pregäo Eletrönico N° 2022.06.09.01 - PE, cujo objeto & a

AQUISICÄO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL DE

MIRAIMA-CE, CONFORME TERMO DE AJUSTE N° 18/2022, CELEBRADO ENTRE

O GOVERNO DO ESTADO DO CEARÄ E O MUNICIPIO DE MIRAIMA, DE

INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, tudo conforme

especificagöes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do Edital,

sendo o Cadastramento das Propostas ate o dia 04.07.2022, as 09:00hs (horärio de

Brasilia); Abertura das Propostas no dia 04.07.2022, a partir das 09:00hs (horärio de

Brasilia) e a fase da Disputa de Lances no dia 01.07.2022 a partir das 09:00hs (horärio

de Brasilia). © Referido EDITAL poderä ser adquirido no endereco eletrönico do

comprasnet: https://www.gov.br/compras/pt-br €a partir da data desta publicagäo.

Miraima - CE, 20 de Junho de 2022. Mateus Moror6 Sa - Pregoeiro.

Miraima - CE, 20 de Junho de 2022.

Masse m'
MATEUS MORORÖ SÄ

Pregoeiro do Municipio de Miraima/CE

Esplanada da Estacäo, 433 - Centro - Miraima - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: pmmiraimace@gqmail.com

CNPJJMF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n? 06.920.294-0


